
QUADRO ANALÍTICO – 11/9/2024
Juiz Leigo

Nº Nome Classificação Vagas Ato Situação
1 Rafael Oliveira Duarte 1° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 NÃO TOMOU POSSE

2 Caio de Faria Nascimento Rezende 2° AC PROAD 375178 DESISTÊNCIA 

3 Anthunys Fortunato Pedroso 1° N PROAD 375178 FINAL DE FILA

4 Cecília Cardoso Pessoa Cangussu 3° AC PROAD 375178 DESISTÊNCIA 

5 Renata da Silva Fernandes 1° PCD DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

6 Kelly  Bizinotto 4° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

7 Amanda Azeredo de Assis 6° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

8 Lúcia Ferreira da Silva 2° N PROAD 375178 FINAL DE FILA

9 Marina Leone Machado 7° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA

10 Guilherme Araújo Prudente 8° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

11 Jairo Borges Barcellos dos santos 10° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

12 Fuad Ali Atie 11° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

13 Denise Brito dos Santos 3° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

14 Taynã Cristine Silva Araújo 12° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

15 Lara Firmino Elias 13° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

16 Geovana Pereira de Souza Melo 14° AC PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

17 Gabriel Barroso Moreira Negri 15° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

18 Deivid Barbosa dos Santos 4° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

19 Renato Minervino Feitosa e Souza 16° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

20 Marcie Khristinny Estves Carvalho 17° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

21 Luciana Carvalho Mello 2° PCD DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

22 Thays Renata D’arcadia Soares de Brito 18° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

23 Ramon dos Reis Barbosa Barreto 5° N PROAD 375178 DESISTÊNCIA

24 Keversonn Jannio Alves e Silva 19° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

25 Valquíria Rocha Resende 20° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

26 Thiago Miranda Silva Araújo 21° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

27 Caroline Wanie Camargo 22° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO
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28 Luana Bispo de Assis 6° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

29 Carolline Madalena da Silva Rocha 24° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

30 Gustavo de Almeida Gomes 25° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

31 Elias Guilherme Mendes Negreiros 26° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

32 Vinicius Carvalho de Oliveira 28° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

33 Rafaela Carvalho da Silva Moreira 7° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

34 Camila Sá de Morais 29° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA   

35 Lucas Coutinho Borin 30° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO
36 Paolo  Vinicius Vaz da Silva 31° AC NÃO TOMOU POSSE DENTRO DO PRAZO LEGAL
37 Vinicius Garcia Ferreira 32° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

38 Leonardo Paulo de Sousa Augusto 8° N PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

39 Bruno Ferreira Bandeira 33° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

40 Karen Letícia e Silva 35° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

41 Deiziane Dias Diamantino 3° PCD DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

42 Eduardo Prata Ribeiro 36° AC PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

43 Vinnicius Barros Ribeiro 9° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

44 Matheus Henrique Gonçalves Araújo 37° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

45 Gabrieli Pinheiro Marques da Silva 38° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

46 Moises Ferreira da Silva 39° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

47 Lucas Ramos de Carvalho Cardoso 40° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

48 Leandro Barbosa Rodrigues 10° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

49 Natane Franciella de Oliveira 41° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

50 Pedro Henrique Btedini Brandão 42° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

51 43° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

52 Miriam Rocha Freitas 44° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

53 Jéssica Costa Marques 11° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

54 Thaissa Monteiro Ribeiro 45° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

55 Edison Miguel Rodrigues 46° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

56 Lilian Freire Vieira 47° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

57 Mariana Rodrigues Amorim Dos Santos 48° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

58 Priscila Dias da Silva e Sá 12° N PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

59 Serafim Alves Da Silva 51° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

60 Gabriel Queiroz Fernandes 52° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

61 Maria Rosilene Carneiro de Souza 4° PCD DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

62 Victor Franklin Ferreira da Rocha Lima 53° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO
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63 Rogério Vieira de Sousa 13° N DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

64 Grazielly de Jesus Sousa 54° AC PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

65 David Alexandre de Santana Bezerra 55° AC PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

66 Valéria Rocha Resende 56° AC DJ nº 3.110, de 14/12/2022 POSSE E EXERCÍCIO

67 Rui Gustavo Lousa Borba 57° AC DJ nº 715, de 28/02/2023 POSSE E EXERCÍCIO

68 Josimarcos Souza dos Santos 14° N PROAD 375178 FINAL DE FILA          

69 Lincoln Paniago Vilela 58° AC DJ nº 715, de 28/02/2023 POSSE E EXERCÍCIO

70 Heloisa Oliveira Rodrigues 59° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA

71 Marcos Vinícius De Souza Borges 60° AC DJ nº 715, de 28/02/2023 POSSE E EXERCÍCIO

72 Leandro Leite da Cruz 61° AC PROAD 375178        FINAL DE FILA          

73 Jéssica Vidigal dos Santos Rosa 15° N PROAD 375178 DESISTÊNCIA     

74 Ludmila Brandão 63° AC DJ nº 1.288, de 14/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO

75 Ricardo de Arimátea Sousa Pereira 64° AC DJ nº 1.288, de 14/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO

76 Letícia Freitas e Silva 65° AC DJ nº 1.288, de 14/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO

77 Guilherme Gustavo da Silva Gisch 67° AC DJ nº 1.288, de 14/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO
78 Rila Catrine de Matos Silva Ribeiro 16° N POSSE E EXERCÍCIO DISPENSA

79 Jose Alves de Barcelos Junior 68° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

80 Georgia Silvina Santana Oliveira Ferreira 69° AC DJ nº 1.288, de 14/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO

81 Fernando Leão Villas 71° AC DJ nº 1.288, de 14/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO

82 Gilmar Candido da Silva 5° PCD PROAD 375178 FINAL DE FILA          

83 Fábio Carbat Miranda 17° N DJ nº 1.408, de 25/04/2023 POSSE E EXERCÍCIO

84 Júlia Lopes de Souza 72° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

85 Karla Cristina Maneta Ferreira 73° AC PROAD 375178 FINAL DE FILA          

86 Mariana Azevedo de Prosdocimi Araújo 74° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

87 Thays Araújo de Sá 76° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023

88 José Lucas Cerqueira Mota 18° N DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

89 Kamila Martins Gomes 77° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

90 Sarah Antunes Dorcino 78° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023

91 Conceição de M.ª S. Coaracy Novaes 79° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

92 Thiago Martins da Silva 81° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

93 Isabella Karina Moura Leão 19° N DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

94 Ana Lívia de Oliveira Vieira 82° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023  

DJ nº 1.288, de 14/04/2023 DJ 
n° 1.923, de 06/06/2023

Designação tornada sem efeito pelo DJ 
nº 2.197, de 29/06/2023

Designação tornada sem efeito pelo DJ 
nº 2.196, de 29/06/2023

Designação tornada sem efeito pelo DJ 
nº 2.197, de 29/06/2023



95 Matheus Florêncio de Oliveira 83° AC DJ nº 1.920, de 02/06/2023 POSSE E EXERCÍCIO

96 Raquel Gomes Arantes 84° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

97 Alessandra Lehenbauer Thomé 85° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 NÃO TOMOU POSSE

98 Isaque de Souza Lopes 20° N DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

99 Maria Isabel Rodrigues 86° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

100 Ludmila de Faria Barros 87° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 NÃO TOMOU POSSE

101 Levi Oliveira Gonçalves de Melo 88° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 FINAL DE FILA  

102 Raissa Garcia Carvalho Oliveira 89° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 NÃO TOMOU POSSE

103 Edimá Ama Deus 21° N DJ nº 2.310, de 06/07/2023 NÃO TOMOU POSSE

104 Dafne Yarlla Lino 93° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

105 Laura Camilo de Almeida 94° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 NÃO TOMOU POSSE

106 Rafael Sudré Vieria de Sousa 95° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

107 Natália Bueno Bárbara 97° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 FINAL DE FILA  

108 Taynara Silva Bueno 22° N DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

109 Fabiola Maria Padovani de Brito 98° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

110 Aline Dias de Oliveira Calou 99° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

111 Maria Tereza Santos Silva 100° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

112 Letícia de Souza Santos 101° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

113 Marcos Filipe Machado Cruz 23° N DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

114 Julia Ferreira Morgado 102° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

115 Anna Paula Monteiro da Silva 103° AC DJ nº 2.310, de 06/07/2023 POSSE E EXERCÍCIO

116 Viviam Dione De Farias Bernardes Stellato 104º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023 FINAL DE FILA

117 Deborah Ferreira Cordeiro Gomes 105º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023 DESISTÊNCIA

118 Cejana Luísa Santana Lopes 25° N DJ nº 4.611, de 18/10/2023 FINAL DE FILA

119 Gabriela Pires Herold 106º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

120 Sara Alves Oliveira 107º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

121 Danilo Alcantara Rodrigues 110º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

122 Giordana de Oliveira Scarano 111º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

123 Lucas da Silva Santos 26º N DJ nº 4.611, de 18/10/2023

124 Roberto de Paula Machado 112º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023



125 Bruno Amaral do Prado Barros 113º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

126 Paulo Henrique Valença da Silva 114º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023 DESISTÊNCIA

127 Giuliana Aguiar Palhano 115º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

128 Marcus Aurélio Alves Ferreira 27º N DJ nº 4.611, de 18/10/2023

129 Karenn Lorrany de Lima Cruz 116º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023 SEM CONTATO

130 Carlos Eduardo Leal Aleixo 119º AC DJ nº 4.611, de 18/10/2023

131 Tamilles Barbosa Dos Anjos Alves 120º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023

132 Aline De Neves E Sousa 121º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023

133 Monique Marlley Peres Damasceno 28º N DJ nº 5.187, de 22/11/2023

134 Mateus Miranda Braga 122º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023

135 Caroline Meirelles Borges De Sales 123º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023 FINAL DE FILA

136 Kariny Oliveira Marinho E Sousa 124º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023 FINAL DE FILA

137 Mauro Robertto Alves Ledo 125º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023

138 Daniel Medeiros De Carvalho 127º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023 DESISTÊNCIA

139 Marcos Felipe Carneiro 128º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023 FINAL DE FILA

140 Daniela Karla Campanin Pereira De Carvalho 129º AC DJ nº 5.187, de 22/11/2023 FINAL DE FILA

141 Juliane Nunes Bezerra 130º AC DJ nº 224, de 24/01/2024 DESISTÊNCIA

142 Andressa Bizerra Brito 132º AC DJ nº 224, de 24/01/2024 DESISTÊNCIA

143 Edine Guerra Gomes 133º AC DJ nº 224, de 24/01/2024

144 Mauricelia Barbosa 134º AC DJ nº 224, de 24/01/2024

145 Maria Júlia Junqueira Cardoso Antunes Bueno 135º AC DJ nº 224, de 24/01/2024 DESISTÊNCIA

146 Maria Claudia Soares Moura Arcoverde 136º AC DJ nº 224, de 24/01/2024

147 Rodrigo Barroso Vasconcelos 137º AC DJ nº 224, de 24/01/2024 DESISTÊNCIA

148 Aline De Oliveira E Souza 138º AC DJ nº 224, de 24/01/2024

149 Adrielly Da Silva 139º AC DJ nº 224, de 24/01/2024 DESISTÊNCIA

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 4.961/2023, de 
10/11/2023

Decreto de lotação nº 5.570/2023, de 
12/12/2023

Decreto de lotação nº 5.570/2023, de 
12/12/2023

Decreto de lotação nº 5.570/2023, de 
12/12/2023

Decreto de lotação nº 5.570/2023, de 
12/12/2023

Decreto de lotação nº 5.570/2023, de 
12/12/2023

Decreto de lotação nº 598/2024, de 
14/02/2024

Decreto de lotação nº 598/2024, de 
14/02/2024

Decreto de lotação nº 598/2024, de 
14/02/2024

Decreto de lotação nº 598/2024, de 
14/02/2024



150 Raiane Costa Portela De Lima 140º AC DJ nº 224, de 24/01/2024 DESISTÊNCIA

151 Aline Vieira Freitas Maia 143º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 DESISTÊNCIA

152 Raphael Alves de Paula 144º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 DESISTÊNCIA

153 Jordanna Oliveira Alves 145º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 FINAL DE FILA

154 Carlos de Paula Amaral 146º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

155 Denise Limongi Girotto 147º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

156 Sylvia Regina Alves 148º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

157 Isabella Cristina Mendes Matos 149º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 DESISTÊNCIA

158 Ana Carolina Bueno Freitas e Silva 150º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 FINAL DE FILA

159 Michelle Rosa Ivasse 151º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

160 Dimitri Barbosa Dimitriou 152º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

161 Janaina Ribeiro Gonçalves da Silva 153º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

162 Patricia Regina de Avila 154º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

163 Yorranna Rafaela Silva Cunha 155º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

164 Jardel Ferreira Garcia e Silva 157º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

165 Joceli Neuwald 158º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

166 Anna Maria da Cunha Miranda 159º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

167 Paulo Cesar Sacramento Filho 160º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

168 Fabrinna da Silva Rodrigues 161º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 DESISTÊNCIA

169 Warley Bezerra dos Santos 162º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

170 Ene Carolina Ferreira Souza 163º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

171 Gabriela Emidio Falchi 165º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

172 Mariana Milena Marinho 166º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

173 Sérgio Vinícius Marques Borella 167º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 DESISTÊNCIA

174 Rafaela Junqueira Guazzelli 168º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

175 Marco Aurélio de Oliveira 169º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024

Decreto de lotação nº 1.670/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.693/2024, de 
25/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.629/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024

Decreto de lotação nº 1.628/2024, de 
23/04/2024



176 Ivanunes Afonso da Silva 170º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

177 Danilo Guimarães Resende 171º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

178 Thatiane de Lima Campos 172º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 DESISTÊNCIA

179 Núbia Rejane Borges da Silva 173º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 FINAL DE FILA

180 Fernanda Fenerichi de Carvalho Alves 175º AC DJ nº 1.203, de 21/03/2024 SEM CONTATO

181 Ana Luíza Quaresma Gomes Miranda 176º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

182 Mariana Pereira Mendanha Camilo 177º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 SEM CONTATO

183 Lívia Cristina Alves Vasconcelos De Abreu 178º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 SEM CONTATO

184 Mariana Rodrigues Silva 179º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 DESISTÊNCIA

185 Verena Dias Mascarenhas Alves 180º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

186 Renata Faria Prudente 181º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 DESISTÊNCIA

187 Isabela Cristina Ribeiro Santos 182º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

188 Thayná Stéphany Alves Da Silva Machado 183º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

189 Lorena Rodrigues Lisboa 184º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

190 Lauro Marcel Ghannam 185º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 SEM CONTATO

191 Bruna Léa Sousa Sales 186º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 FINAL DE FILA

192 Beatriz De Freitas Bezerra 187º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 FINAL DE FILA

193 Alessandra De Azevedo Gomes 188º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

194 Juliane Theodora Pacheco De Lima 189º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

195 Fabiana Lima Agapejev De Andrade 190º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 DESISTÊNCIA

196 Dayana Francielle Rodrigues Segger 191º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

197 Fabrício Alves Da Cunha 192º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 FINAL DE FILA

198 Elisa Natália Gomez Ribeiro 194º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024

199 Esmeralda Dias Castro Cavalcante 196º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 SEM CONTATO

200 Priscilla Lima Galcino 197º AC DJ nº 3.077, de 17/07/2024 DESISTÊNCIA

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024

Decreto de lotação nº 3.570/2024, de 
22/08/2024



CADASTRO RESERVA
Nome Classif. Vagas

Ulysses de Oliveira Campos Neto Li 198º AC
Letícia Gomes de Andrade 199º AC
Climene Silva do Vale 200º AC
André Luiz Marinho Carvalho 201º AC
Letícia Moraes Rodrigues 202º AC
Valeria de Paula Silva 203º AC
Marianne de Almeida Costa Silva 204º AC
Ana Jackeliny Fonseca da Silva 205º AC
Luciana de Oliveira Consigliero Lessa 206º AC
Mayra Gonçalves Silva 208º AC
Rosana Bueno de Sousa 209º AC
Fernanda da Silva Martins 210º AC
Joaquim Duarte Dumont Aquino 211º AC
Carlos Alberto de Sousa 212º AC
Ana Paula Rech Zanin 213º AC
Victor Hugo Brito Diniz 214º AC
Omar José Amazonas Ferreira 215º AC
Kalisa Gonçalves de Oliveira 216º AC
Gabriela Cavalcante Lima 217º AC
João Thiago Pereira 218º AC
Pedro Henrique Miranda Medeiros 219º AC
Lívia Balod Moniz Sodré 220º AC
Diego José Dias Mendes 221º AC
Ana Paula Valadao Coelho 222º AC
Luzia Dias Barbosa 223º AC
Daniela Silvério Santana 224º AC
Jader Addad Abed Filho 225º AC
Kaio Ygor Paulino da Silva 226º AC
Débora Mariana Teixeira Braga 227º AC
Hosanny Batista Curado 228º AC
Marina Andrade Teixeira Gazzola 229º AC
Wdson Messias de Souza Pinheiro 231º AC



Willian de Morais Lopes 232º AC
Bernardo Altino Pereira Brant 233º AC
Nathália Morais Welter 234º AC
Roberta Carolyne Pereira Alexandre 235º AC
Matheus Ribeiro Cardoso 236º AC
Jordana Gonçalves Duarte 237º AC
Jacqueline Monteiro Lima 238º AC
Marina Alves Rodrigues Neto 239º AC
Marcelo Augusto Carvalho Rosa 240º AC
Riane Rodrigues Eziquiel 242º AC
Karen Kerlly Rodrigues de Souza 243º AC
Álvaro Bento de Matos 244º AC
Adriana Correia de Miranda 245º AC
Leonardo Silva Ribeiro 246º AC

FINAL DE FILA 
Nome Classif. Vagas

Gabriel Barroso Moreira Negri 15º AC
Anthunys Fortunato Pedroso 1º N

Lúcia Ferreira Da Silva 2º N
Camila Sá De Morais 29º AC
Mariana Leone Machado 7º AC
Taynã Cristine Silva Araujo 12º AC
Miriam Rocha Freitas 44º AC
Edison Miguel Rodrigues 46º AC
Heloisa Oliveira Rodrigues 59º AC
Josimarcos Souza Dos Santos 14º N
Jose Alves De Barcelos Junior 68º AC
Gilmar Candido Da Silva 5º PCD
Júlia Lopes De Souza 72º AC
Leandro Leite Da Cruz 61º AC
Karla Cristina Maneta Ferreira 73º AC
Sarah Antunes Dorcino 78º AC
Alessandra Lehenbauer Thomé 85º AC
Levi Oliveira Gonçalves De Melo 88º AC



Natália Bueno Bárbara 97º AC
Fabiola Maria Padovani De Brito 98º AC
Viviam Dione De Farias Bernardes Stellato 104º AC
Cejana Luísa Santana Lopes 25º N
Bruno Amaral Do Prado Barros 113º AC
Caroline Meirelles Borges De Sales 123º AC
Kariny Oliveira Marinho E Sousa 124º AC
Marcos Felipe Carneiro 128º AC
Daniela Karla Campanin Pereira De Carvalho 129º AC
Jordanna Oliveira Alves 145º AC
Ana Carolina Bueno Freitas E Silva 150º AC
Núbia Rejane Borges Da Silva 173º AC
Bruna Léa Sousa Sales 180º AC
Beatriz De Freitas Bezerra 187º AC
Fabrício Alves Da Cunha 192º AC

DESISTÊNCIAS 
Nome Classif. Vagas

Caio De Faria Nascimento Rezende 2º AC

Cecília Cardoso Pessoa Cangussu 3º AC
David Alexandre De Santana Bezerra 55º AC
Eduardo Prata Ribeiro 36º AC
Geovana Pereira De Souza Melo 14º AC
Grazielly De Jesus Sousa 54º AC
Leonardo Paulo De Sousa Augusto 8º N
Priscila Dias Da Silva E Sá 12º N
Ramon Dos Reis Barbosa Barreto 5º N
Jéssica Vidigal Dos Santos Rosa 15º N
Ana Lívia De Oliveira Vieira 82º AC
Thays Araujo De Sá 76º AC
Jonilson Pereira Silva 24º N
Raissa Garcia Carvalho Oliveira 89º AC
Laura Camilo De Almeida 94º AC
Edimá Ama Deus 21º N
Deborah Ferreira Cordeiro Gomes 105º AC



Daniel Medeiros De Carvalho 127º AC
Juliane Nunes Bezerra 130º AC
Andressa Bizerra Brito 132º AC
Maria Júlia Junqueira Cardoso Antunes Bueno 135º AC
Rodrigo Barroso Vasconcelos 137º AC
Adrielly Da Silva 139º AC
Raiane Costa Portela De Lima 140º AC
Aline Vieira Freitas Maia 143º AC
Raphael Alves De Paula 144º AC
Isabella Cristina Mendes Matos 149º AC
Fabrinna Da Silva Rodrigues 161º AC
Sérgio Vinícius Marques Borella 167º AC
Thatiane De Lima Campos 172º AC
Mariana Rodrigues Silva 179º AC
Renata Faria Prudente 181º AC
Fabiana Lima Agapejev De Andrade 190º AC
Priscilla Lima Galcino 197º AC

Goiânia, 11 de setembro de 2024

 MARESSA ÁGATHA HONÓRIO QUINTANILHA
Diretora da Divisão de Cadastro e Informações Funcionais de Servidores


	Planilha1

